Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
( Г Б У СО « Ц П П М С П « Л а д о » )

ИНН 6626014530 КПП 667901001. ОКПО 75004487

П Р И К А З

от « & » 2017г. №

Об утверждении режима работы
ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» и графика
работы специалистов на 2017 год

В целях регулирования деятельности ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (далее -
Центр)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим работы Центра на 2017 год с 8.00 час. до 20.00 час.
2. Утвердить:
2.1. График работы административного состава Центра на 2017 год (Приложение

№ 1).
2.2. График работы специалистов отдела организационно-информационного

обеспечения и проектного сопровождения на 2017 год (Приложение № 2).
2.3. График работы специалистов медико-оздоровительного отдела на 2017 год

(Приложение № 3).
2.4. График работы специалистов коррекционно-диагностического отдела на

2017 год (Приложение № 4).
2.5. График работы специалистов реабилитационного отдела на 2017 год

(Приложение № 5).
2.6. График работы специалистов отдела образовательных программ на 2017 год

(Приложение № 6).
2.7. График работы младшего обслуживающего персонала на 2017 год

(Приложение № 7).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

С приказом ознакомлены:
Т.П. Горина

О.Я. Шварцман

к прика?^оj/^••'Гсг^---.-20-17г. №

УтверЖШОД v^oufvanbHv.. у | V, I
«Ладо»

\ w l ^ C ^ B ? Пестова

График работы административного состава Центра на 2017 года

— — понедельник вторник среда четверг пятница

Директор
Пестова Ирина Васильевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00 - 16.00

Заместитель директора по основной
деятельности

Горина Татьяна Петровна
8.00 - 17.00 8.00 - 17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Заместитель директора по
административно-хозяйственной работе

Шварцман Ольга Яковлевна
8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Бухгалтерия
(Главный бухгалтер

Романова Галина Викторовна)

8.30-17.30 8.30-17.30 8.30-17.30 8.30 - 17.30 8.30-16.30

Юрисконсульт
Данилова Татьяна Анатольевна

8.30-17.30 8.30 - 17.30 8.30-17.30 8.30-17.30 8.30-16.30

Специалист по кадрам
Журавлева Лариса Витальевна

8.30 - 17.30 1 8.30-17.30 8.30-17.30 8.30-17.30 8.30-16.30

Документевед
Гусельникова Ирина Анатольевна

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-16.00

Администратор
Карымова Марина Борисовна

8.15-17.15 8.15 - 17.15 8.15-17.15 8.15-17.15 8.15-16.15

Выходные дни: суббота, воскресенье
Ежедневно:
Обеденный перерыв: 1 1 . 4 0 - 1 2 . 2 8
Технологический перерыв: 10 .00-10 .15 ; 15 .00 -15 .15

и р И Я О ^ й Ш Щ ; ^ ^

к прм^азу^бтеKriTSffi'^g. 2017 г. №
1 Ц / ПСИХОЛОГО- V®.
I U '•=/ ГгЭДйfoгнчоскои, Ь

о |1 медицинскои̂  1§ Утверждаю:
«Ладо»

И.В.Пестова

График работы специалистов отдела организационно-информационного обеспечения и проектного сопровождения на 2017 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Куличкина Юлия
Игоревна

Руководитель
отдела

g00 j-yOO g00 jy00 g00_ |<у00 g00™ 1700 8оо_16оо выходной выходной

2 Крылова Екатерина
Евгеньевна Методист 8 3 0 - 1630 8 3 0~16 3 0 8 зо_ 1 6 зо 830 - 1630 8 зо_ 1 6 зо выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
10.00-10.15
15.00-15.15
Обеденный перерыв:
11.40-12.28

1

П р и л о ж е н ] ^ ^ ^ ! ^ ' - ' о .
к 17г. №

Утверждаю|д j i S S n S
директер^! «Ладо»

- гг'- И.В: Пестова

График работы специалистов медико-оздоровительного отдела на 2017 год

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА
Руководитель МОО

Куницына Оксана Валентиновна
8 .00 -11 .40
12 .28-17 .00

8 . 0 0 - 1 1 . 4 0
12 .28 -17 .00

8 .00-11 .40
12 .28-17 .00

8 .00 -11 .40
12 .28-17 .00

8 .00 -11 .40
12 .28-16 .00

Инструктор по ФК
Толстова Светлана

Геннадьевна

8 .00 -11 .30
12 .30-16 .00

8 . 0 0 - 1 1 . 3 0
12 .30 -16 .00

8 .00-11 .30
12 .30-16 .00

8 .00 -11 .30
12 .30-16 .00

14 .00-16 .00

Физиотерапевтическая
медсестра

Киселева Татьяна Ивановна
12 .06-16 .00 12 .06 -16 .00 12 .06-16 .00 12 .06-16 .00 12 .06-16 .00

Медсестра по массажу
Завьялова Наталья Геннадьевна

9 .06 -13 .00 9 . 0 6 - 1 3 . 0 0 9 .06 -13 .00 9 . 0 6 - 1 3 . 0 0 9 . 0 6 - 1 3 . 0 0

Врач рефлексотерапевт
Долгополова Татьяна Евгеньевна

13 .00-16 .00
16 .48-19 .50

0 9 . 0 0 - 1 1 . 4 0
12 .28 -16 .00

13 .00-16 .00
16 .48-19 .50

0 9 . 0 0 - 1 1 . 4 0
12 .28-16 .00

9 . 0 0 - 1 1 . 4 0
12 .28-14.35

Врач невролог
Попцова Светлана Николаевна 16 .00-19 .54 16 .00 -19 .54 16 .00-19 .54 16 .00-19 .54 16 .00-19 .54

Врач психиатр
Неуймин Александр Игоревич

1 0 8 . 3 0 - 1 1 . 3 0
12 .30-14 .25

08 .30 -11 .30
12 .30-14.25

Специалист по оздоровлению
Скрипкин Василий Иванович

16 .00-20 .00 16 .00 -20 .00 16 .00-20 .00 16 .00-20 .00 16 .00-20 .00

Медсестра
Старцева Ольга Олеговна

8 .00 -11 .40
12 .28-17 .00

8 . 0 0 - 1 1 . 4 0
12 .28-17 .00

8 .00 -11 .40
12 .28-17 .00

8 .00 -11 .40
12 .28-17 .00

8 .00 -11 .40
12 .28-16 .00

Выходные дни: суббота, воскресенье
Ежедневно:
Обеденный перерыв: 11.40 - 1 2 . 2 8
Технологический перерыв: 10.00 - 10.15; 15.00 - 1 5 . 1 5

у у Г GV' г 1 * A? Tyv

П р и л д л с е н и ^ Ш ^ ч ^ ^
к ^ г. № S i - O b

Н С-1 1 ?>0"i4'i','riCKV.l 1 !}

Ц&Ч «То'̂ апьной j : - ц Утверждаю:
д и р е к т ^ Ж С С ^ р Д П П М С П «Ладо»

И.В .Пестова
График работы специалистов коррекционно-диагностического отдела на 2017 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Путина Ольга
Владимировна

Руководитель
отдела

800_ jy00 g00 _ | у 0 0 g00_ |у00 800_ |у00 800_ 16оо выходной выходной

2
Захарова Светлана
Александровна

Педагог -
психолог 8 3 0 - 1630 830 - 1 б30 830 - 1630 8 3 0 - 1630 8 зо„ 1 6 зо выходной выходной

3
Любухина Юлия
Геннадьевна

Социальный
педагог 830 - 1630 8 3 0 - 1630 830 - 1 б30 8 3 0 - 1630 830 - 1630 выходной выходной

Обеденный перерыв 11:40 - 12:28
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

4
Бугулова Наталья
Александровна

Учитель -
логопед

8 зо_ 1 2 зо 8 зо_ 1 2 зо 1230 - 1630 8 зо_ 1 2 зо 1230 - 1630 выходной выходной

5
Фролова Евгения
Михайловна

Учитель -
дефектолог

8 зо_ 1 2 зо 1230 ~163 0 8 зо_ 1 2 зо 12 3 0 - 1630 8 зо_ 1 2 зо выходной выходной

Без перерыва

6 Гурьянова Нина
Александровна

Учитель -
логопед

820_1450
1

820_1550 820_1550 выходной выходной выходной выходной

7 Кузеванова Светлана
Викторовна

Учитель -
дефектолог

820_ И50 820™ 1550 820_1550 выходной выходной выходной выходной

8
Кислова Светлана
Рашитовна

Педагог -
психолог 8 2 0 - 1620 8 2 0 - 1550 820_1550 82 0~ 1620 820_1550 выходной выходной

Обеде 12.20-12.50

№
п/п Ф.И.О

К
ол

-в
о

ст
ав

ок

Кол-во
часов/
день

Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Стенникова
Ирина Андреевна 1,25 9,2

Руководитель
отдела,

педагог -
психолог

8оо_18оо 8 0 0 - 18°° 800_ 18оо 8оо_18оо 8оо_18оо выходной выходной

2
Сопочкина
Наталья Сергеевна 1,0 7,2 Социальный

педагог 8 3 0 - 1630 8зо_1 8оо 8зо_1 8оо
19оо_20оо 1228_1720 1228_1800 выходной выходной

3
Сергеева Мария
Сергеевна 0,75 9,0 Педагог -

психолог 8 3 0 - 1858 820_1748 820_ 1?48
- - выходной ВЫХОДНОЙ;-»

4
Шауберт Светлана
Евгеньевна 1,0 7,2 Педагог -

психолог 8 3 0 - 1630 83 0~164 5 8 3 0 - 1630 8 3 0 - 1645 8 3 0 - 1600 выходной выходной

Обеденный nepepi
Технологический перерыв 1

>1В 11:40-12:28
0 :00- 10:15, 15:00- 15:15

5
Шалаева Карина
Сергеевна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
900_ 1642 9оо_ 1642 900_1642 900_ ^42 900_ ^42 выходной выходной

6
Трифонова Наталья
Ивановна 1,0 7,2 Педагог -

психолог
g00_ jyOO 800 - 1500 8оо_15оо 8 0 0 - 1650 g00_ И40 выходной выходной

Обеденный перерыв 12:00-12:30
Технологический перерыв 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

График работы специалистов отдела образовательных программ на 2017 год

№
п/п Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

2 Опарин Сергей
Анатольевич Методист 8 0 0 ~ 1600 8оо_1 6оо 800 - 1 б00 800 - 1 б00 800 ~160 0 выходной выходной

Ежедневно:
Технологический перерыв:
10.00-10.15
15.00-15.15
Обеденный перерыв:
11.40-12.28

График работы младшего обслуживающего персонала на 2017 год

Прнл'оже \ \

j j i '=/ педагогической. \ | гд\
, J I V о I м^^^СКОК I ь Ь
У(гверждаю:с,;,:_и0;-, у,; :.- i j
Д т е к ^ р / Г Б У ^ С О ^ Ц П П ^ С П "Ладо"

^.•/rr^c.Cv'V^--

на период отсутствия основного работника

дик НЕДЕЛИ

№ Фамилия , Имя, Отчество

до
лж

н
ос

ть

ст
ав

ка
 •х

2
5
е*
ы
О
С

В
Т

О
РН

И
К

о

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

 S

Р
к
с С

У
В

К
О

ТЛ

В
О

С
К

РЕ
С

Е
Н

ЬЕ

1 Охлупина О.И. вахтер I скользящий график 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

2 Захаркина Т.И. вахтер 1 скользящий график 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

3 Писцов А.А. сторож 1 скользящий график 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

4 Беккср И.А.* сторож 1 скользящий график 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

5 Карманов А.Г. сторож 1 скользящий график 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0

6 Барбакова О. С.
уборщик служебных
помещений 1 , 2 5 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в В

7 Неуймина ЕЛО.
уборщик служебных
помещений 1 , 2 5 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в В

8 Ямщикова Т.В. шеф повар 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в В
9 вакансия кладовщик 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 в В

1 0 Ештуганова О.В. повар I 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 7 . 0 0 - 1 6 . 0 0 в в

11 Ощепков С.А. уборщик территории 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в в
1 2 Хачков С. И. водитель 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в в
13 Ештуганов В.А. водитель 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в в

14 Галицкий С.Б.

1

рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту
здания 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 в в

1 5 Бажов А.В.*

рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту
здания 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 В в

16 Мсжецкая М.А. кладовщик 1 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 8 . 0 0 - 1 7 . 0 0 В в
17 Мишарина Н.А. гардеробщик 1 9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 9 . 0 0 - 1 8 . 0 0 8 в